
ZARZĄDZENIE Nr 279/2013/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 listopada 2013r.

w sprawie wykonywania bankowej obsługi budżetu Miasta Pabianice w latach 2014 - 2018

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  
2013r. poz. 885, poz. 938) i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645) zarządzam, co następuje:

§1. 1. Bankową obsługę budżetu Miasta Pabianice wykonuje w okresie od 1 stycznia 2014r. 
do 31 grudnia 2018r. Getin Noble Bank S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Przyokopowa 33, wybrany 
na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych.

2.  Szczegółowy  zakres  wykonywania  obsługi  budżetu  oraz  jej  zasady  określa  zawarta 
umowa.

§2. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  i  kierownikom miejskich 
jednostek organizacyjnych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto


